Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1406/2011 Em 25 de julho de 2011.

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Excelentissimo Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. em resposta à
Indicação nO 764/11. de autoria da Vereadora MÁRCIA LIA. informamos.
conforme manifestação da Gerência de Obras Viárias da Secretaria Municipal
de Obras Públicas. que os serviços pleiteados foram executados.

Na oportunidade. despedimo-nos com os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

CELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

116 {v 30.6761111